Генеральному директору  ООО «Авангард Система»
                                                                                    Петухову В.В.
		                                                                   От ___________________________________
							_____________________________________
							Проживающего по адресу ______________
							_____________________________________
							_____________________________________
							_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать денежные средства в размере
[bookmark: _GoBack]___________________________________________________________________(сумма прописью) рублей ____ копеек  в связи с возвратом товара, купленного мной  ______________________ (дата), расходная накладная № ___________. Кассовый чек, расходную накладную и гарантийный талон, полученные мной при покупке товара, прилагаю.
Причина возврата товара _______________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

Документ, удостоверяющий личность:
Паспорт РФ
Серия _________________ номер ______________________
Кем выдан_____________________________________________________________________
Когда выдан ___________________________
Код подразделения _____________________

Ф И О ______________________________________________________________________________

Дата ___________________ 			Подпись ___________________/ _________________ /